
 

KVIETIMAS 2016 METŲ „OR BE’LITA“  PREMIJAI GAUTI

 
VšĮ „Šiaurės Jeruzalė“, VšĮ „Rytų Europos žydų kultūros ir istorijos tyrimų centras“ ir Jakovo Bunkos 

labdaros ir paramos fondas įsteigė metinę „Or be‘Lita“ premiją už geriausią Lietuvos aukštosiose 

universitetinėse mokyklose apgintą bakalauro ir magistro studijų baigiamąjį darbą žydų studijų tema ar 

integruojantį žydų istorijos ir kultūros siužetus.  

  

Kviečiame teikti savo baigiamuosius bakalauro ir magistro studijų darbus „Or be‘Lita“ premijai laimėti. 

Premijos dydis: 

 1 (vienam) absolventui - 400 eurų (keturi šimtai eurų) už geriausią bakalauro studijų baigiamąjį darbą. 

 1 (vienam) absolventui - 600 eurų (šeši šimtai eurų) už  geriausią magistro studijų baigiamąjį darbą. 

 

Konkurse gali dalyvauti Lietuvos aukštųjų universitetinių mokyklų bakalauro ir magistro studijų absolventai, 

kurie einamaisiais akademinias metais parengė ir apgynė žydų studijų srities baigiamąjį darbą arba žydų istorijos 

ir/ar kultūros aspektus plačiai nagrinėjo ir integravo kitos tematikos baigiamajame darbe. Premijai teikiamas 

darbas turi būti apgintas ir įvertintas ne mažesniu balu nei 9 (devyni). 

 

Pretendentas premijai gauti turi atsiųsti el. paštu: orbelitapremija@gmail.com su priskyrimu [PREMIJA 

OR BE LITA] savo bakalauro ar magistro studijų baigiamąjį darbą pdf formatu, laisvos formos institucijos 

darbuotojų patvirtintą dokumentą, įrodantį darbo gynimo ir įvertinimo faktą, bei nustatytos formos susipažinimo 

su Premijos nuostatais patvirtinimą. Baigiamieji darbai ir kiti dokumentai yra pateikiami ne vėliau kaip iki  

2016 m. birželio 20 d. 

 

Išsamesnę informaciją apie „Or be‘Lita“ premiją teikia VšĮ „Šiaurės Jeruzalės“   

kultūrinių programų koordinatorė - Deimantė Varnaitytė 

tel. (+370) 614 21 177, el. p. deimante@litvakworld.com 

     

mailto:deimante@litvakworld.com

